
UCHWAŁA NR XXXIV/318/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg  kategorii gminnej 
na terenie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), uchwala się co następuje:  

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały nr XXXI/449/2013 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 
kategorii gminnej na terenie Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 1436 i 2924, z 2015 r. poz. 968 i 2247 oraz z 2016 r. poz. 316) lp. 41 otrzymuje 
brzmienie określone w poniższej tabeli: 

Lp. Nazwa 
ulicy 

nr drogi Km 
początku 

Początek 
przebiegu 

Km 
końca 

Koniec 
przebiegu 

41 Długa 
 
 
 
odcinek 
bez nazwy 

 
 
151232C 

0+000 
 
 
 
1+263 

Jacewska 
 
 
 
koniec 
skrzyżowania 
z ul. Marulewską 

1+262 
 
 
 
2+626 

koniec 
skrzyżowania 
z ul. Marulewską 
 
do skrzyżowania 
z ul. Szymborską 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 715D06C8-4FDD-44D5-88D4-6173614F9D37. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/318/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych - 
- ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Nowelizacja uchwały nr XXXI/449/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej na terenie 
Miasta Inowrocławia, w zakresie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 151232C, jest konieczna 
w wyniku przedłużenia tej drogi do skrzyżowania z ul. Szymborską. Nowy odcinek 
przedmiotowej drogi został wybudowany na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej i przebiega po nieruchomościach stanowiących własność Miasta 
Inowrocławia, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr: 19/1, 20/1 oraz część działki 1 (obr. 
6, ark. 74); 14/4, 14/6, 14/8 (obr. 7, ark. 793); 20/2, 21/2 i 22/5 (obr. 7, ark. 792). 

Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy o drogach publicznych - nowo wybudowany odcinek 
drogi zostaje zaliczony do kategorii drogi, w ktorej ciągu leży. Zaliczenie to następuje z mocy 
prawa. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych). 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 715D06C8-4FDD-44D5-88D4-6173614F9D37. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

